
0.8%年

2022年3月25日現在 (チラ136)

ご利用いただける方

次の①～③すべてに該当する個人のお客さま
①お申込日において退職金をお受取後1年以内の方
②退職金を原資に、新たにお預け入れいただいた方
③当行所定のアンケートをご提出いただいた方

取 扱 期 間 2022年4月1日～2022年12月30日

預 入 期 間 3か月

対 象 商 品 スーパー定期、スーパー定期 300、大口定期預金

適用金利 (年利 ) 年0.8%(税引後 年0.63748%)

預 入 金 額 退職金の範囲内（1円単位）

●「退職所得の源泉徴収票」「退職金お受取口座の預金通帳」等、 退職金の
お受取りを確認できる資料のご提示をお願いいたします。

●お預け入れ金額は、 「当行でお受取りになられた退職金の範囲内」または
「他行でお受取りになられた退職金のうち、当行に預け替えいただいた
金額の範囲内」となります。

ご 留 意 事 項

取 扱 店 熊本県内店舗、福岡支店、南博多支店、北九州支店、久留米支店、
大牟田支店、長崎支店、大分支店、宮崎支店、鹿児島支店

O上乗せ金利の適用は、お預け入れ日から初回満期日までとなります。○やむを得ず満期日前に中途解約される場合は、
当行所定の解約利率を適用いたします。 ○スーパー定期、スーパー定期 300、大口定期預金の商品概要説明書は店頭ま
たは当行ホームページにご用意しております。○本プランご利用の場合は、ATM、インターネットでのお取扱いはできませ
ん。○本プランは予告なく変更中止延長することがございますので、あらかじめご了承ください。

【その他ご留意事項】

退職者向け専用

(税引後 年0.63748%)

定 期 預 金
取扱期間

2022年4月1日～
2022年12月30日



2022年3月25日現在 (チラ136)

内　容項　目

ご退職されたお勤め先1

ご 家 族
配偶者さま ・ お子さま(　　　人） ・ お孫さま（　　　人）

親 御 さ ま(　　　人） ・ ごきょうだい（　　　人）3

ご投資経験のある商品
公共債 ・ 外貨預金 ・ 投資信託 ・ 外債 ・ 仕組債 ・ 

生命保険 ・ 株式 ・ その他(　　　　　　　　　　）5

定 期 預 金 満 期 後 の
お 使 い み ち

・ご予定あり (　　　　　　　　　　　　　　　　）

・未　定6

今後のライフプランで
気 に な る こ と

今後の生活資金 ・ 自宅の改修 ・ 介護 ・ 相続 ・

その他 (　 　　　　　　　　　　　　　　　　　）7

ご退職された時期 年　　　　　　　　月2

ご自身の投資運用経験 年4

お 申 込 日 お客さま名

この度は、退職金専用定期預金をご利用いただき、誠にありがとうございます。 
ご利用にあたり、今後のライフプラン等に関するアンケートのご協力をお願い申し上げます。
なお、お伺いしました内容は、サービス向上や各種商品のご案内等にのみ利用いたします。

退職金専用定期預金 ライフプランアンケート


